notatum a cencisci  
bus quod intempestive oscitaretur: ille se tutatus est profectus se laborare genere morbi: quem uoca  
runt. Oscidinem. Citum diuisum prisci uocarunt: unde deflectitur oscitari. epicurei se dedentes uo/  
luntariis rebus oscitabantur. Cicero in primo de natura deorum: ut conferam epicureum nostrum  
oscitantem: qui locus id poetae fulcit carmen & si mendosissimum. ut Credas epicureum oscitari Pan  
diculari dicuntur: qui toto corpore oscitantes extendentur eo quod pandi sunt. Pandana porta di/  
cta est romae quod semper pateret. Circosalus. in prisci & membranaceis exemplaribus legitur  
chrysalus: quod serui nomen est lorarii. erit tñ aptū lorario seruo nomen circosalus a circūsalendo il  
lum: qui plagiis delinabatur. Oculos eruere. alibi. oculos exurere.

Ibo abducam.scribendis.ibo adducam. Titanum.uetulum ut titanus erat auroræ maritus: Titanus i cl  
qui longo senio consitus & cōsctus in cicadam transiluit.Si legis titanis intellige impuris: scelestum:  
dis refractarii & mortalibus ut ii erant titanes angulpedes. Prognatum cycno patre.annosum:  
ut cycnus neptuni fili⁹:q i bello troiā occubuit. Fabula referit ab ouidio. Artua . antiqui pro  
artus. Ancipitem. utriq; accuminata. Sidonius. Difficit ancipi misereabile sincipit ense. priscia  
no libro primo uocales appellant: ancipites: hoc est quæ facile modo produci modo corripi possunt.

Titanus i cl  
cadam.  
Cycnus.  
Anceps.

Vocales an  
cipites.  
Exos.

Exossem.sine os  
fibus dicit exos: sen  
sus. omnibus ossib⁹  
contritis occidam .  
pompe⁹ exos usur  
pat. Dicitur & exos  
sus.apulei⁹ libro pri  
mo metamorpho &  
seon . In q̄ flexibus  
tortuosis eneruam:  
& exossem saltatios  
nem explicat : cum  
omnium: qui adera  
mus admiratione .

Dedolabo.istar  
dolabra p̄fingam.

Affulatim.  
Affulæ.

Affulatim.miu  
tati⁹ : in similitudi  
nem affulat⁹. Sunt  
enī affulæ recisamē  
ta paruula lignoz.

Malefaxit . ma  
lefecerit. Leonē,  
graecolentia male Leo graeco  
audientē. ora enim lens.  
ut Plinius autor est  
leonis setent : quod  
& martialis indicat:  
Non ora leonis: nō  
detracta cani trans  
thyberina cutis. Su  
peri⁹ inquit. absiste  
a leonino cauo

Getulum.i parte  
africæ:cui nomē ge  
tulæ nascunt enor  
mes & ferociſimi le  
ones.Martialis. Ge  
tuli leo fama luḡi .

Edentulus.in nō  
nullis exemplaribus  
legitur e dentibus:  
ut ad male olentem  
refras. Virtus enim  
dentis multis acci  
dit graecolentia .  
Mallim tamen edē  
tulū legere. Iun  
ctis manere subin  
tellige potestas est .